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Hyvä lukija, 

Kaksiosaiset matematiikan kokeet saivat jatkoa syksyn 2017 ylioppilaskokeissa. Tehtäväjako oli perinteinen 

eli A-osa (ilman laskinta) sisälsi 4 tehtävää ja tämän jälkeen B1- ja B2-osat (laskimen kanssa) antoivat 

muutaman vaihtoehtoisen tehtävän. Kaikkiaan tuli vastata 10 tehtävään ja maksimipistemäärä oli 60. 

A-osionkin tehtävien ratkaisut tätä vihkoa varten on tehty ClassPadin avulla, vaikka kokelaat tekivätkin ne 

käsin ja ilman laskinta. Kuitenkin A-osassa eActivity-sovellusta on käytetty vain teksti- ja matematiikka-

editorina eikä sen avulla ole ratkaistu mitään laskuja, mikä vastaa käsin paperille tehtyjä ratkaisuita. 

Tämä vihkonen on ladattavissa pdf-muodossa ja ClassPadin tiedostoina (.xcp) Casion kotisivuilta. 

ClassPadin tiedostot aukeavat suoraan eActivity -sovellukseen kaksoisklikkaamalla ja niitä voi vapaasti 

muokata. Muitakin tukimateriaaleja löytyy osoitteesta (Opettaja & Koulu > Opetusmateriaalia) 

http://www.casio-laskimet.fi 

Casio Academy 

Opiskelijoiden oppimisprosessi, matematiikan ymmärrys ja yo-kokeissa 

menestyminen on meille tärkeää. Syksyllä 2017 Casio avasi uuden palvelun, 

jossa opiskelijat voivat harjoitella matematiikan yo-kokeisiin netin 

välityksellä matematiikan opettajien laskiessa aiempien yo-kokeiden 

tehtäviä ja vastaillessa opiskelijoiden kysymyksiin. Seuraavan kerran Casio 

Academy kokoontuu kevään 2018 yo-kokeita ennen. Lisätiedot löytyvät kotisivuiltamme. 

ClassPad Manager (Win, Mac, iOS, Android) 

Ratkaisut kevään yo-kokeisiin on tehty ClassPad Manager ςohjelmalla. Samat laskut voidaan tehdä myös 

laskimella fx-CP400 ja vastaustiedostotkin käyvät molempiin. Samankaltainen käyttöliittymä ja tuttu 

valikoiden käyttö tukevat siirtymistä laskimista ohjelmien käyttöön. 

ClassPad Manager-ohjelma tulee laskimen mukana ja sen voi halutessaan hankkia myös ilman laskinta, 

oman tarpeen mukaisesti. Ohjelma sopii erinomaisesti opetuksen tueksi älytaulun tai projektorin kaveriksi 

ja ohjelman käyttö kotitehtävien laskemisessa ja sähköisissä kurssikokeissa auttaa siirtymisessä kohti 

sähköisiä kokeita. Uutena pakettina fx-991EX 2in1 on saatavilla funktiolaskin fx-991EX ja ClassPad 

Managerin 3 vuoden lisenssi. Tämän vihkosen viimeisillä sivuilla on malliratkaisut B-osan laskintehtäviin 

funktiolaskimella fx-991EX. Tiesitkö, miten paljon hyvällä funktiolaskimella voi yo-kokeissa saavuttaa? 

90 päivän ilmaisen trial-version Casion ohjelmiin voit ladata osoitteesta https://edu.casio.com, josta löydät 

myös mm. uusimmat käyttöjärjestelmien päivitykset ja usein kysytyt kysymykset vastauksineen. 

Hyvää matematiikkaa, 

Espoossa 26.9.2017   

Pepe Palovaara 

http://www.casio-laskimet.fi/
https://edu.casio.com/
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Huomautus! YǳǾŀŀƧŀǎǎŀ ƻƴ ǾƛǊƘŜŜƭƭƛǎŜǎǘƛ ȅҐŦΩόȄύΦ !ǊǾƛƻƛƴƴƛǎǎŀ ƘȅǾŅƪǎȅǘŅŅƴ ǘǳƭƪƛƴǘŀ ǎǳǳƴƴƛǘŜƭƭǳƴ ȅҐŦόȄύ Ƨŀ 

virheelliǎŜƴ ȅҐŦΩόȄύ ƳǳƪŀŀƴΦ 

 

 

 

 

  

 

 

fx-991EX 2in1 paketti sisältää funktiolaskimen fx-991EX ja 

ClassPad Managerin 3 vuoden lisenssin (Win/Mac). 

Laskin on aina valmis, nopea ja helppokäyttöinen pikaisiin 

laskuihin. ClassPad Manager on jykevä CAS-ohjelmisto ja sopii 

lyhyen ja pitkän matematiikan sähköiseen opiskeluun ja 

sähköisiin kokeisiin ς kuten tämän vihkon ratkaisuistakin 

voidaan havaita. 

Katso fx-991EX ratkaisut viimeisiltä sivuilta B-osan tehtäviin! 
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Uutta tukea 

opiskelijoille! 
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Katso aiempien vuosien yo-

kokeiden ratkaisut  

www.casio-laskimet.fi  

> Opettaja & koulu  

> Opetusmateriaalia 

http://www.casio-laskimet.fi/
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